XLIII.

statua q̄ materia hominis in hominie: q̄ artificia
lia tota sit in genere substantie ex mā: sed nālia ex
forma: ut patet p̄ phm in. iij. physicoz: et Lomen-
tator idē dicit in. iij. de anima. sed si statua ex eodē
est reficiat nō esteadē numero. q̄ multo minus si
homo ex eisdem puluerib⁹ reficiat nō erit idē hō
numero. **T** Sed h̄ ē qđ oī Job. xix. Quē visum
sum egoip̄e t̄ nō aliis. t̄ loquim̄ v̄ visione post re-
surrectionem: ut. s. dictū est. q̄ idem numero hō
resurget. **T** P. Aug⁹ dicit. viij. li. de trī. q̄ resur-
gere nihil aliud ē q̄ ruiuscere. nūli aut̄ idē homo
nūero rediret ad vitam qui mortu⁹ ē nō dicaret re-
viviscere. q̄ nō resurget qđ est h̄ fidē. **V**iterius
videt q̄ oporteat pulueres humani corporis ad ean-
dem p̄tem co:pis que in eis dissoluta ē p̄ resurrec-
tionem redire: q̄ fm̄ phm in. iij. de anima: Sicut
se habet tota aia ad totū corpus: ita pars anime
ad partem corporis: ut visus ad pupillā. sed oī q̄
post resurrectionē corpus resumat ab aia eadem
q̄ oportet q̄ etiam p̄cas corporis resumant ad ea-
dem mētra in quibus eisdem p̄tib⁹ anime p̄ficiā
tur. **T** P. diversitas materie facit diversitatē in
numero. sed si pulueres nō redeat ad easdem par-
tes singule p̄tes nō reficiat ex eadem mā ex qua
prius constabat. q̄ nō erit eadem numero. sed si par-
tes sunt diuersae: t̄ totū erit diuersum: q̄ p̄tes com-
parant ad totū sicut mā ad formaz: ut p̄z. iij. phy.
ergo nō erit idem numero hō: qđ ē h̄ veritatez re-
surrectionia. **T** P. resurrectio ad hoc ordinat q̄
homo operū suoz mercedem accipiat: sed diuer-
sis operibus meritorū vel demeritorū diuersae
partes corporis deseruiunt. q̄ oportet q̄ in resurrec-
tione quelibet pars ad suū statū redeat ut p̄ suo
modo premiet. **T** Sed h̄: artificia magis opē-
dient ex sua materia q̄ naturali. sed in artificiali
bus ad hoc q̄ idez artificiatū ex eadem mā reparet
nō oportet q̄ p̄tes reducant ad cundē sitū. q̄ nec i
homine oportet. **T** Variatio accidentis nō facit
diuersitatez in numero. sed situs p̄tū est accēs qđ
dam. q̄ diuersitas eius in homine nō facit diuersi-
tatem in numero. **R** ñdeo dicendū ad. i. q. q̄ circ̄
hanc questionē t̄ p̄bi errauerūt t̄ quidaz moder-
ni heretici errant. Quidam. n. ph̄l posuerūt aias
a corpore separatas iterato corporibus p̄iungi. s̄z
errabant in hoc quantū ad duo. Primo quantū
ad modum p̄iunctionis: quia quidam ponebat ani-
mā sepatam corpori iterz coniugi naturali p̄ via
generationis: secundū q̄tum ad corpus cui p̄iun-
gebatur. Secundū quia ponebat q̄ secunda p̄iunctio
nō erat ad idem corpus qđ per mortē depositum
fuit s̄z ad aliud qñq̄ quidez idem specie: qñq̄ aut̄
diuersum. ad diuersū quidem qñ aia in corpore
existens: preter rōnis ordinem v̄lam duxerat be-
stiale: vnde transibat post mortē de corpore ho-
minis in corpus alteri animalis: cui⁹ morib⁹ viue-
do se conformauit: sicut in corpus canis propter